
DIreccten) de 
Presupuestos. 

DIRECCION DE PRESUPUESTOS 
MINISTERIO DE HACIENDA 

N° 5 8 6 
16 ENE 2025 

TOTALMENTE TRAMITADO 
DOCUMENTO OFICIAL 

SANTIAGO 3 1 DIC 2024 

Ministerio de Hacienda 

Reg 2361 EE 26.122024 

MINISTERIO DE HACIENDA 
OFICINA DE PARTES 

RECEPCIÓN 

CONTRALORÍA GENERAL 
TOMA DE RAZON 

RECEPCIÓN 

DEPAR T. 
JUNICHeo 

DEP T ri. 
v REGISTRO ---- -- 

OCPPAT 
CentAill  

C
iS. 

 opt144.1. — 

li:U5 OSP 
E CUILtitA5 — - 

TAJO 01P 
C P Y 

8,045 MAC 
-- • 	-- 

~NIT 
AUDI1Of tl& - 	- — - — 

CirP AM 
v.OP.0 y T, 

~t. DI" 
IAPPCrP. --- 

REFRENDACION 

IMPUTAD 	  

IMPUTAD 

DEDUCZTO 	  

f 
--1 

.... 

REF.: Aprueba presupuesto año 2025 de los 
TRIBUNALES ELECTORALES REGIONALES 

VISTOS : Lo dispuesto en la glosa 11 de la 

asignación 24-03-112 del Programa 03 de la 

Partida 50 Tesoro Público, de la Ley 

N°21.722. 

RESUELVO: 

APRUÉBASE el Presupuesto Año 2025 de 

los 	TRIBUNALES 	ELECTORALES 

REGIONALES, en los siguientes términos: 

TOMADO DE RAZÓN 

ORDEN vE . :nNTRALORA GENERAL DE LA 

,2F '•iBLICA 

FCCra 1640,12025 

MARTA SOLEDAD FRINDT RADA 

Jefe le Dms,br,  de Conue,ino y E nortes Pciolicas  



Ministerio de Hacienda 
Reg 2361 EE 26.12.2024 

TRIBUNAL ELECTORAL — REGIÓN DE ANTOFAGASTA 

Sub !tem t1,..sig Denominación 

Miles de $ 

Incremento 	Reducción 

INGRESOS 183.102 

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 183.102 

03 De Otras Entidades Públicas 183.102 

GASTOS 183.102 

21 GASTOS EN PERSONAL 139.076 

22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 44.026 

TOMADO DE RAZÓN 
POR ORDEN DE LA CONTRALORA GENERAL DE LA 
REPÚBLICA 
Fecha: 1610112025 
MARIA SOLEDAD FRNDT RADA 
Jefa de División de Contabilidad y Finanzas Públicas  


	Page 1
	Page 2

